UCHWALA Nr 11/62/2011
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO

zdnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie wojewddztwa na 2011 r.

Na podstawie art.41 wust.1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. 2 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z pdzn. zm.") oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr157 poz.1240 z pdéin. zm.?) oraz §13 pkt3 Uchwaty Nr 1V/24/11 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie przyjecia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na 2011 rok, uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochoddéw budzetu zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z
2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 216
poz.1370, Nr 223 poz. 1458, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz.675.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz 1020.



Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

600

900

Razem:

Rozdziat

60001

90095

6260

2460

("
[}

Tre

Transport i tacznosc

Krajowe pasazerskie
przewozy kolejowe

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji
i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw
publicznych

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Pozostata dziatalnosé

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych

Przed
zmiang

20 775 000

0,00

0,00

62 652

44 652

44 652

426 966 531

Zmiana

18 333 804

18 333 804

18 333 804

220 000

220 000

220000

18 553 804

Doch. zwigzane z realizacja zadan z

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 11/62/2011
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 22 lutego 2011r.

w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.

H]
z 2
3

zakresu adm. rzagdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami
Doch. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien
organami adm. rzadowej
Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy

jst

Po
zZmianie

39108 804

18 333 804

18 333 804

282 652

264 652

264 652

445 520 335



Tabela 2: Planowane wydatki
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600 Transport i tacznosc
60001 Krajowe pasazerskie

przewozy kolejowe
4270  Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne

6050 jednostek budzetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

900
90095 Pozostata dziatalnosé
4300 Zakup ustug pozostatych

Razem:

Przed
zZmiang

169 836 075
15 500 000
0,00

0,00

319 872

251872
165 000

546 604 030

Zmiana

18 333 804

18 333 804

5234304

13 099 500

220 000

220 000

220000

18 553 804

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 11/62/2011
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 22 lutego 2011r.
w sprawie zmian w budzecie na 2011 roku.

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

H]
z 2
3

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien

organami adm. rzagdowej

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w

drodze umoéw lub porozumien miedzy

jst

Po
zmianie

188 169 879

33 833 804

5234304

13 099 500

539 872

471872

385000

565157 834



Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr 11/62/2011
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 22 lutego 2011r.

w sprawie zmian w budzZecie na 2011 roku.

UZASADNIENIE

1. Zwiekszenia dochodow i wydatkow budzetu dokonano na podstawie:

- 0 kwote 220.000 zt w zwigzku z udzieleniem dotacji z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w Biatymstoku na dofinansowanie zadania Usprawnienie systemu kontroli za korzystanie
ze Srodowiska i optaty produktowej poprzez tworzenie bazy podmiotéw zobowigzanych do wnoszenia tych
optat-zakup systemoéw informatycznych stuzgcych weryfikacji i ksiegowaniu optat.

- 0 kwote 18.333.804 zt z Funduszu Kolejowego na finansowanie i wspétfinansowanie zadan w zakresie
zakupu, modernizacji oraz napraw pojazdéw kolejowych przeznaczonych do przewozéw pasazerskich
wykonywanych na podstawie umoéw o swiadczenie ustug publicznych.



	UZASADNIENIE

